
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 11.06.25 20:48:30

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

NEDIS KACM300FBK

Cena celkem: 783 Kč
 (bez DPH: 647 Kč)
Běžná cena: 862 Kč
Ušetříte: 78 Kč
Kód zboží: ELDNED1064
Part No.: KACM300FBK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis KACM300FBK

Kompaktní kávovar, který se svým malým provedením a elegantním povrchem z nerezové oceli hodí do každého interiéru.
Během jednoho cyklu připraví dostatečné množství kávy na naplnění cestovního hrnku, který je součástí balení.
Nemusíte ztrácet čas přeléváním kávy z běžných hrníčků či konvice do cestovního hrnku a zároveň minimalizujete množství
použitého nádobí.

Součástí balení je cestovní hrnek s víčkem.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

LCD displej: ne

Kapacita zásobníku: 0,42 l

Výkon: 700 W

Rozměry: 310 x 200 x 155 mm

Hmotnost: 1,2 kg


